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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 25.02.2023 Време 16 : 30 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански (мала) Полувреме
ЕКИПА А ЗРК Голден АРТ Аеродром од Скопје Капацитет на сала 1000 12 10
ЕКИПА Б РК Преспа 2015 од Ресен Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 29 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:13 1 Спасовски Никола 2195 0 1 0 25 22

Т2 42:28 4 Каракалашев Марко 2465 0 1 1 26 22

Т3 6 Настов Петар 2462 0 2 1 26 23
7 М 8 Глигоров Андреј 2199 38 1 51:49 2 2 26 24

Досу. 5 10 Стојменов Александар 2211 28 30 33 35 46 59 6 2 3 27 24

Реал. 4 11 Стаменковиќ Кристијан 2205 17 25 54 3 45:43 3 3 28 24

13 Пасковски Дарко 2208 60 1 4 3 29 24
14 Ангелески Виктор 2209 0 4 4

20 Трајков Марко 2194 0 5 4

21 Лазаревски Стефан 2471 0 5 5
29 Пасковски Марко 2196 55 1 6 5

31 Божиновски Андреј 2202 3 21 27 36 39 49 57 7 17:44 6 6

39 Сиљанов Филип 2538 1 15 34 42 53 5 7 6

46 Ашталкоски Радован 2522 11 18 24 48 51 5 8 6

8 7

9 7
А Глигоров Филип 5089

29

9 8

Б 10 8

Ц Ѓоргоноски Горан 401 52 10 9

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 8 18 48 51 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 31 46 46 46 31 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес плава Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 40:17 2 Шиклевски Филип 2307 9 20 47 48 49 56 6 14:20 14 11

Т2 3 Гроздан Горан 2548 0 15 11

Т3 6 Ќосевски Раде 2292 26 27 36 3 47:15 15 12

7 М 7 Шабединовски Џанер 2294 48 55 2 57:30 57:30 16 12

Досу. 0 8 Котларовски Петар 2302 0 16 13
Реал. 0 10 Мишевски Били 2291 17 42 2 22:15 16 14

11 Поповски Бојан 2300 16 37 42 3 25:55 17 14

14 Џуклевски Бојан 2298 0 4 18 14

15 Прцуловски Александар 2517 9 25 45 45 4 18 15

20 Табаковски Мартин 2308 2 30 34 35 4 03:54 07:17 18 16

22 Табаковски Марио 2303 0 19 16
19 17

19 18

20 18

20 19

20 20

А

24

21 20

Б Ставревски Никола 2276 21 21
Ц 22 21

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 24 22

Дежурен лекар Димитар Ангелевски Судија А Виктор Андонов
Записничар Вероника Ѓорѓиевска Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Владимир Саздовски Контролор Мамер Реџепи


